
 

 
ERRATA Nº 001 DO EDITAL Nº 010/2022 

 
 
RESULTADO DO EDITAL Nº 010/2022 PARA CONVOCAÇÃO PARA CADASTRO DO 
PROCESSO CLASSIFICATÓRIO PARA VAGAS NAS CRECHES MUNICIPAIS DE VENDA 
NOVA DO IMIGRANTE-ES PARA O ANO LETIVO DE 2023. 
 

A Secretaria Municipal de Educação comunica a retificação do resultado final do Edital nº 
010/2022 para cadastramento para vagas remanescentes no ano letivo de 2023.  
 
 

Onde se lê: 

Emei Vovó Elvira 
Infantil 1 – integral (10 vagas) 
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NOME 
DATA DE 

NASCIMENTO 
PONTUAÇÃO 

1º Aylla Rebeca Moreira Silva 20/08/2021 12 

2º Arthur Dias Durães  26/07/2021 10 

3ª Sofia Araújo Rodrigues 12/08/2021 10 

4º Isadora Machado Da Costa  27/12/2021 10 

5º Ana Júlia Conceição De Souza 13/04/2022 10 

6º Davi Rangel Pimentel 24/04/2022 10 

7º Anna Clara Camargo Sousa 02/05/2022 10 

8º Elias Costa 20/08/2022 10 

9º Júlia Gomes Roncette 22/08/2022 10 

10º Italo Silva Amaral  27/12/2020 5 

11º Bruno Henrique Da Silva Gonçalves 28/04/2021 5 

12º Laura Rodrigues Da Conceição  27/11/2021 5 

13º Miriã Alves Ferreira 01/03/2022 5 

14º Daniel Garcia Da Silva 14/03/2022 5 

15º Lucas Pizzol 04/01/2021 4 

16º Henzo Gabriel Moreira Da Silva 30/01/2021 4 

17º Ulisses Martins Venturim 09/02/2021 4 

18º Maria Vitória Durães Mendonça 15/02/2021 4 

19º Gustavo Klippel 23/02/2021 4 

20º Bryan Joaquim Corrêa Fudcheller 22/04/2021 4 



 

21º Aquilis Paixão da Silva 07/06/2021 4 

22º Gabriel Castelan da Silva  09/07/2021 4 

23º Stella Valle do Nascimento 09/08/2021 4 

24º José Manoel Ferreira Beirut 25/09/2021 4 

25º Beatriz Silva Pinhal  26/11/2021 4 

26º Bianca Casagrande Bermond 27/12/2021 4 

27º Raquel Dalbó Christo 26/03/2022 4 

28º Eloá Silva de Freitas 25/04/2022 4 

29º Benjamin Gonçalves Suhett 20/05/2022 4 

30º Maria Júlia da Conceição Coêlho 20/06/2022 4 

31º Cecília Badaró de Lima  17/02/2021 3 

32º Joana Uliana 25/01/2021 2 

 

Infantil 2 – integral (14 vagas) 
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NOME 
DATA DE 

NASCIMENTO 
PONTUAÇÃO 

1º Miguel Florindo Bernardo 15/04/2020 10 

2º Arthur Viana Zulção 20/07/2020 10 

3ª Maria Busato Agustini 24/09/2020 10 

4º Sophia Pereira Sancho 17/10/2020 10 

5º Anna Lívia Gonçalves Prechedes 09/05/2020 4 

6º Pedro Moreira Feletti 24/06/2020 4 

7º Layla Silva Gomes 26/07/2020 4 

8º Yasmim Balbino Delpupo 28/08/2020 4 

9º Laura Marques Mistura 01/09/2020 4 

10º João Miguel Camargo Sobrinho 06/09/2020 4 

11º Guilherme Vieira Castelan 11/11/2020 4 

12º Helena Duarte Alves 09/06/2020 3 

13º João Gabriel Silva Cruz 24/10/2020 2 

 
 
 
 
 
 



 

Leia-se: 

 

Emei Vovó Elvira 
Infantil 1 – integral (10 vagas) 
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NOME 
DATA DE 

NASCIMENTO 
PONTUAÇÃO 

1º Aylla Rebeca Moreira Silva 20/08/2021 12 

2º Arthur Dias Durães  26/07/2021 10 

3º Sofia Araújo Rodrigues 12/08/2021 10 

4º Isadora Machado Da Costa  27/12/2021 10 

5º Ana Júlia Conceição De Souza 13/04/2022 10 

6º Davi Rangel Pimentel 24/04/2022 10 

7º Anna Clara Camargo Sousa 02/05/2022 10 

8º Elias Costa 20/08/2022 10 

9º Júlia Gomes Roncette 22/08/2022 10 

10º Bruno Henrique Da Silva Gonçalves 28/04/2021 5 

11º Laura Rodrigues Da Conceição  27/11/2021 5 

12º Miriã Alves Ferreira 01/03/2022 5 

13º Daniel Garcia Da Silva 14/03/2022 5 

14º Bryan Joaquim Corrêa Fudcheller 22/04/2021 4 

15º Aquilis Paixão Da Silva 07/06/2021 4 

16º Gabriel Castelan Da Silva  09/07/2021 4 

17º Stella Valle Do Nascimento 09/08/2021 4 

18º José Manoel Ferreira Beirut 25/09/2021 4 

19º Beatriz Silva Pinhal  26/11/2021 4 

20º Bianca Casagrande Bermond 27/12/2021 4 

21º Raquel Dalbó Christo 26/03/2022 4 

22º Eloá Silva De Freitas 25/04/2022 4 

23º Benjamin Gonçalves Suhett 20/05/2022 4 

24º Maria Júlia Da Conceição Coêlho 20/06/2022 4 

 

 
 



 

 
Infantil 2 – integral (14 vagas) 
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NOME 
DATA DE 

NASCIMENTO 
PONTUAÇÃO 

1º Miguel Florindo Bernardo 15/04/2020 10 

2º Arthur Viana Zulção 20/07/2020 10 

3º Maria Busato Agustini 24/09/2020 10 

4º Sophia Pereira Sancho 17/10/2020 10 

5º Italo Silva Amaral  27/12/2020 5 

6º Anna Lívia Gonçalves Prechedes 09/05/2020 4 

7º Pedro Moreira Feletti 24/06/2020 4 

8º Layla Silva Gomes 26/07/2020 4 

9º Yasmim Balbino Delpupo 28/08/2020 4 

10º Laura Marques Mistura 01/09/2020 4 

11º João Miguel Camargo Sobrinho 06/09/2020 4 

12º Guilherme Vieira Castelan 11/11/2020 4 

13º Lucas Pizzol 04/01/2021 4 

14º Henzo Gabriel Moreira Da Silva 30/01/2021 4 

15º Ulisses Martins Venturim 09/02/2021 4 

16º Maria Vitória Durães Mendonça 15/02/2021 4 

17º Gustavo Klippel 23/02/2021 4 

18º Helena Duarte Alves 09/06/2020 3 

19º Cecília Badaró De Lima  17/02/2021 3 

20º João Gabriel Silva Cruz 24/10/2020 2 

21º Joana Uliana 25/01/2021 2 

 

 

 

Venda Nova do Imigrante, 07 de dezembro de 2022 
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